3 Waldfrieden » Vogtland-Klinikum » Neue Elsterbriicke » Tunnel »

Neundorf
= 3

= 3 Montag - Freitag/Ferien

o o o o o o o o
Waldfrieden ab . 401 431 501 _ 531 556 610 625 640 655 710 725 7.40 7.55
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe . 4.02 432 5.02 5.32 557 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56
Anton-Kraus-StraBe . 403 433 503 533 559 612 627 642 657 712 727 7.42 7.57
Carl-von-Ossietzky-Weg | 404 434 504 534 600 613 628 643 658 713 728 7.43 7.58
Vogtland-Klinikum | 406 436 506 _ 536 602 615 630 645 7.00 715 _  7.30 7.45 8.00
KnielohstraBe . 408 438 508 _ 538 603 617 632 647 7.02 717 732 7.47 802
Bahnhof Mitte . 4.09 439 509 539 6.04 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 | 7.33 7.48 8.03
Neue Elsterbriicke 353 411 441 511 534 541 6.05 620 635 650 7.05 7.20 7.29 7.35 7.50 8.05
Tunnel an 3.55 4.13 443 5.13 536 5.43 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.31 7.37 7.52 8.07
Tunnel ab 355 415 445 5.5 536 545 6.07 622 637 652 7.07 7.22 7.31 738 7.53 8.08
Neues Rathaus 3.55 415 445 515 536 545 6.07 622 637 652 7.07 7.22 7.31 738 7.53 8.08
Hans-Lowel-Platz 3.56 4.16 446 516 537 5.46 6.08 623 638 653 7.08 7.23 7.32 739 7.54 8.09
Dittrichplatz 3.57 417 447 517 538 547 6.09 624 639 654 7.09 7.24 7.33 7.40 755 8.10
Seehaus 3.59 4.19 449 519 540 549 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.35 7.42 7.57 8.12
Westbahnhof 400 420 450 520 5.41 550 612 627 6.42 657 7.12 727 736 7.43 7.58 8.13
Westend 4.02 422 452 522 543 552 6.14 6.29 6.44 659 7.14 7.29 7.38 7.45 8.00 8.15
Neundorf an 404 424 454 524 545 554 6.16 6.31 646 7.01 7.16 7.31 7.40 7.47 8.02 8.7
= 3 Montag - Freitag/Ferien

o o o o o o o
Waldfrieden ab 810 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe 8.11 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
Anton-Kraus-StraBe 8.12 827 842 857 912 927 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 1157
Carl-von-Ossietzky-Weg 8.13 8.28 8.43 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
Vogtland-Klinikum 8.15 830 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
KnielohstraBe 8.17 8.32 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02
Bahnhof Mitte 8.18 833 848 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03
Neue Elsterbriicke 820 835 850 9.05 920 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
Tunnel an 822 8.37 852 9.07 922 937 9.5210.07 10.22 1037 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07
Tunnel ab 823 838 853 0.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08
Neues Rathaus 8.23 838 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08
Hans-Lowel-Platz 824 839 854 9.09 924 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09
Dittrichplatz 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10
Seehaus 8.27 842 857 912 927 9.42 9.5710.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12
Westbahnhof 8.28 843 858 913 928 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13
Westend 8.30 845 9.00 915 930 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15
Neundorf an 832 847 9.02 917 932 9.4710.0210.17 10.32 1047 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17

N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne
Gewahr fiir den Einsatz)



Waldfrieden ab
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe
Anton-Kraus-StraBe
Carl-von-Ossietzky-Weg
Vogtland-Klinikum

KnielohstraBe

Bahnhof Mitte

Neue Elsterbriicke

Tunnel an

Montag - Freitag/Ferien

(N ] [N ] [N ] (N ] (N ] (N ]
12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55
12.1112.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56
12.1212.27 12.42 12,57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57
12.1312.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58
12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00
12,17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02
12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03
12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05
12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07

Tunnel ab
Neues Rathaus

Hans-Lowel-Platz

Dittrichplatz

Seehaus

Westbahnhof

Westend

Neundorf an

= 3

Waldfrieden ab
Dr.-Karl-Gelbke-StraBe
Anton-Kraus-StraBe
Carl-von-Ossietzky-Weg
Vogtland-Klinikum

KnielohstraBe

Bahnhof Mitte

Neue Elsterbriicke

12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08
12.2312.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08
12.2412.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09
12.2512.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10
12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12
12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13
12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15
12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17

Montag - Freitag/Ferien

[N ] o (N ] [N ] 0o O O
16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.06 18.20 19.45 20.02
16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.07 18.21 19.46 20.03
16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.08 18.23 19.47 20.04
16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.09 18.24 19.48 20.05
16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.11 18.26 19.50 20.07
16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.13 18.27 19.51 20.09
16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.14 18.28 19.53 20.10
16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.16 18.29 19.53 20.12

Tunnel an__ 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.18 18.31 20.14
Tunnel ab  16.23 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.18 18.31 20.16
Neues Rathaus 16.23 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.18 18.31 20.16
Hans-Léwel-Platz 16.24 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.19 18.32 20.17
Dittrichplatz 16.25 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.20 18.33 20.18
Seehaus 16.27 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.22 18.35 20.20
Westbahnhof 16.28 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.23 18.36 20.21
Westend 16.30 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.25 18.38 20.23
Neundorf an  16.32 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.27 18.40 20.25
N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne verkehrt zum Betriebshof

Gewabhr fiir den Einsatz)

WiesenstraBe



3 Neundorf » Tunnel » Neue Elsterbriicke » Vogtland-Klinikum »

Waldfrieden

= 3

Neundorf ab
Westend

Westbahnhof

Seehaus

Dittrichplatz

Hans-Lowel-Platz

Neues Rathaus

Tunnel an

Montag - Freitag/Ferien

o 0O 0OOO0OOM
16.38 18.40 19.00 19.19 19.39 20.04 20.34
16.39 18.41 19.01 19.20 19.40 20.05 20.35
16.40 18.42 19.02 19.21 19.41 20.06 20.36
16.41 18.43 19.03 19.22 19.42 20.07 20.37
16.43 18.45 19.05 19.24 19.44 20.09 20.39
16.44 18.47 19.07 19.26 19.46 20.11 20.41
16.45 18.48 19.08 19.27 19.47 20.12 20.42
16.46 18.49 19.09 19.28 19.48 20.13 20.43

Tunnel ab

Neue Elsterbriicke

Bahnhof Mitte

KnielohstraBe

Vogtland-Klinikum

Carl-von-Ossietzky-Weg

Anton-Kraus-StraBe

Dr.-Karl-Gelbke-StraBe

Waldfrieden an

W] verkehrt zum Betriebshof
WiesenstraBe

16.46 18.50 19.11 19.30 19.50 20.15 20.43
16.48 18.52 19.13 19.32 19.52 20.17 20.45
18.53 19.14 19.33 19.53
18.54 19.15 19.34 19.54
18.56 19.17 19.36 19.56
18.57 19.18 19.37 19.57
18.58 19.19 19.38 19.58
18.59 19.20 19.39 19.59
19.02 19.23 19.42 20.02 | i
o verkehrt als Niederflurbahn (ohne
Gewahr fiir den Einsatz)

= 3



